آن را بنیاد گذارد و باین مناسبت به کتابخانه جعفریه خوانده شد و در این کتابخانه بیش از هزار نسخه خطی است که برخی از آنها متعلق به کتابخانه شیخ العراقرین طهرانی در کربلا است.

کتابخانه قزوینی: محمد بن عبدالوهاب بن عبدالعلی، دانشمند و محقق ایرانی (و. تهران ۱۲۹۴ ق - ف. تهران ۱۳۶۸ ق / ۱۳۲۸ ه.ش. / ۱۹۴۹ م) تحصیلات مقدماتی و علوم اسلامی را در تهران فرا گرفت. شیخ فضل الله نوری استاد فقه و شیخ علی نوری استاد حکمت او بودند. در سال ۱۳۲۲ ه. ق به دعوت برادر خویش میرزا احمدخان به لندن سفر کرد و مدتی در آنجا و سپس چند سال در پاریس به مطالعه و تحقیق و تصحیح متون مشغول بود.